
Achizitie alimente 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-07-2019 

Data aparitiei: 26-07-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1019274] 

Domenii 

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Achizitie alimente 

Atribuiri ale PENITENCIARUL POARTA ALBA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019274] 

 

Achizitie alimente 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1010678 / 18-04-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

PENITENCIARUL POARTA ALBA 



CIF: 4301251, Adresa: Strada: COLONIILOR, nr. 3, , Poarta Alba, Romania, 907245, Email: 

achizitii.ppalba@anp.gov.ro, Telefon: +40 241853777, Fax: +40 241853524, Persoana contact: 

LAURENTIU PATRASCU, Punct(e) de contact: LAURENTIU PATRASCU, In atentia: LAURENTIU PATRASCU, 

URL: www.anp.gov.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Achizitie alimente 

 

Cod CPV:  

15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare de alimente pentru detinuti 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 



 

S-a organizat o licitatie electronica: DA 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

64872 / 19-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achiziite mere 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

S.C. AMA FRUCT CP S.R.L. - CIF: 28103545, Adresa: Strada: Sat Rotopanesti, nr. 17, Sector: -, Judet: 

Suceava, Localitate: Horodniceni, Cod postal: 727314, , Horodniceni, Romania, Email: 

amafructcp@gmail.com, Telefon: +40 374014779 

 

Numar / Data:  

64886, 64888, 64885 / 19-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achiziite lapte praf, prajitura tip magura, carne de pasare 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  



 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

Numar / Data:  

64890 / 19-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie carne de vita 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SC NICBAC PROD SRL - CIF: RO 9817750, Adresa: Strada -, Nr. -, Bacau, Nicolae Balcescu, Romania, Email: 

nic_bac_prod@yahoo.com, Telefon: +40 234214994 

 

Numar / Data:  

64894, 64901, 64896, 64898, 64899 / 19-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie branza de vaca, sare, amelioratori, morcov, pastarnac 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804 

 



Numar / Data:  

64878, 64874, 64877, 64875 / 19-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie peste, amestec condimente, fulgi de cartofi, cartofi 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

DOIMAN COM S.R.L. - CIF: RO 6488610, Adresa: Strada Dacia, Nr. 149, Dolj, Craiova, Romania, Email: 

alexandrumalaescu@yahoo.com, Telefon: +40 721226655 

 

Numar / Data:  

64907, 64905, 64910, 64912, 64914, 64915, 64913, 64909, 64903 / 19-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie ceapa, carnati trandafir, salam de vara, telina, varza, vinete, tomate, dovlecei, ardei 

gras 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SUPER EXTRA PAN S.R.L. - CIF: RO 10125699, Adresa: Strada , Nr. , Hunedoara, Deva, Romania, Email: 

ramonalucaciu36@yahoo.com, Telefon: +40 254260736 

 

Numar / Data:  

64879, 64880, 64882 / 19-07-2019 

 



Denumire Contract:  

Contract achiziite carcasa de porc, cozonac, oua 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

64883, 64884 / 19-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie slanina de porc si contract achizitie subproduse din porc 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania, Email: 

matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153 

 

Data anulare: 27-05-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 04-06-2019 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 


